
 
 

UCHWAŁA NR IV/28/24 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/16/2024 Rady Gminy  Rytwiany z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie 
utworzenia Żłobka Gminnego w Sichowie Dużym oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 42 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 11 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 338 ze zm.) Rada Gminy Rytwiany uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Żłobka nr 1 w Sichowie Dużym, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały 
nr III/16/2024 Rady Gminy Rytwiany z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego 
w Sichowie Dużym oraz nadania mu statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Pierwszeństwo w przyjęciu do Żłobka mają (z zachowaniem ust. 1 i 2) w następującej kolejności: 

1) dzieci niepełnosprawne; 

2) dzieci z rodzin wielodzietnych (troje i więcej); 

3) dzieci rodzica samotnie wychowującego dziecko (w rozumieniu art. 50 ust. 5 ustawy o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3); 

4) dzieci rodzica, wobec którego orzeczono znaczny lub umiarkowany stopień niepełnosprawności bądź 
całkowitą niezdolność do samodzielnej egzystencji na podstawie odrębnych przepisów, 

5) dzieci obojga rodziców pracujących zawodowo lub uczących się, 

6) dzieci bezrobotnych rodziców, z których przynajmniej jedno zadeklaruje, że podejmie prace 
i dostarczy stosowne dokumenty potwierdzające zatrudnienie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 2393



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Irena Pogorzelska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2393


	UCHWAŁA NR IV/28/24 RADY GMINY RYTWIANY z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. ust. 3



	§ 2
	§ 3


		2024-06-25T10:31:39+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




